503; Müferric, V, 285; Ebu'l-Fidâ, Tarih, II, 271.

³⁵ - Zübde, s. 504; Müferric, V, 286.

o sırada Haleb'de bulunan Templier esirleri, her hangi bir saldırıya maruz kalmamaları için serbest bırakıldı.³⁶

Ordunun Haleb'de toplandığını duyan Harizmliler kendi iktâlarına döndüler ve Harran'da toplandılar. 638/1240 yılı Recep ayında Harran'dan ayrılan Harizmliler, Fırat'ı geçerek en-Nukra bölgesine kadar gittiler. Harizmlilerin bu hareketlerini duyan Mansur İbrâhim'in öncü birlikleri onların karşısına konakladı. Yol boyunca yağma ve zulümlerine devam eden Harizmliler bu defa biraz daha az tahribatta bulundular.

⁷⁶ - Zehebî, *Siyerü A'lâmi'n-Nübelâ*, nşr., Şuayb Arnavut, Beyrut, 1994, XXIII, 145.

BİBLİYOGRAFYA

- CAHEN, Claude, *Osmanlılardan Önce Anadolu'da Türkler*, Türkçe trc., Yıldız Moran, İstanbul, 1994.
- EBU'L-FİDA, İmaduddin İsmâil (732/1331), *Târihu Ebi'l-Fidâ (el-Muhtasar fi Ahbâri'l-Beşer)*, Beyrut, 1997.
- , *Takvîmü'l-Büldân*, Beyrut, tarihsiz.
- el-ĞAZZÎ, el-Kâmil el-Bâlî, *Nehru'z-Zeheb fi Târihi Haleb*, nşr. Şevki Şa's, Haleb, 1993.
- HASAN Şumeysânî, *Medinetu Mardin min Fethi'l-Arabi ila Sene 921/1515*, Beyrut, 1987.
- HONIGMANN, E., "Rahbe", *İA*, IX.
- İBN BÎBÎ, Hüseyin b. Muhammed er-Rugadî (684/1285), *el-Evâmiru'l-Alâiyye fi'l-Umûri'l-Alâiyye*, trc. Mürsel Öztürk, Ankara, 1996.
- İBN KESÎR, Ebu'l-Fidâ İmadüddin (774/1333), *el-Bidâye ve'n-Nihâye*, Beyrut, 1981.
- İBN ŞEDDÂD, Ebu Abdullah İzzeddin (684/1285), *el-A'lâk el-Hatîre fi Zikri Ümerâi's-Şam ve'l-Cezîre*, nşr. Yahya Zekeriyya Abbare, Dımaşk, 1991.
- İBN TAĞRİBERDÎ, Ebu'l-Mehâsin Cemâleddin (873/1470), *en-Nücûmü'z-Zâhire*, nşr. Muhammed Hüseyin, Beyrut, 1992.
- İBN VÂSİL, Ebu Abdullah Cemâleddin (697/1298), *Müferricü'l-Kürûb fi Ahbâri Benî Eyyûb*, nşr. Cemâleddin Şeyyâl, Kâhire, tarihsiz.
- İBNÜ'L-ADÎM, Ebu'l-Kasım Kemâleddin (660/1262), *Buğyetü't-Taleb fi Târihi Haleb*, nşr., Süheyl Zekkâr, Beyrut, trs.
- , *Zübdetü'l-Haleb min Tarihi Haleb*, nşr. Halil Mansur İbrâhim, Beyrut, 1996.
- İBNÜ'L-ASKALÂNÎ, Ahmed b. İbrahim (876/1471), *Şifâ el-Kulûb fi Menâkıb Benî Eyyûb*, nşr. Medîha Şarkavî, 1996.
- İBNÜ'L-İBRÎ, Ebul Ferec (685/1286), *Tarihu'z-Zaman*, Beyrut, 1991.
- , *Tarihu Muhtasari'd-Düvel*, Beyrut, 1992.
- , *Ebu'l-Farac Tarihi*, Türkçe trc. Ömer Rıza Doğrul, Ankara, 1950.
- İBNÜ'D-DEVÂDÂRÎ, Ebu Bekr b. Abdullah (736/1336), *Kenzü'd-Dürer ve Câmiu'l-Gurer*, Kâhire, 1960.
- İBNÜ'L-FUVÂTÎ, Ebu'l-Fazl Kemâleddin (723/1323), *Kitabu'l-Havâdis*, nşr. Beşşar Avvad Maruf, İmadüddin Abdüssamed, Beyrut, 1997.

- KÖPRÜLÜ, M. Fuad, *Anadolu'da İslâmiyet*, İstanbul, 2000.
- , "Harizmşahlar", *İA*, VI, İstanbul, 1977.
- el-MAKDÎSÎ EBÛ ŞÂME, Ebu'l-Kasım Şehabeddin (665/1268), *Uyûnu'r-Ravzateyn fi Ahbâri'd-Devleteyn*, Dımaşk, 1991.
- MAKRÎZÎ, Takıyyüddin Ahmed (845/1442), *Kitabü's-Sülûk li Ma'rifeti'd-Düveli'l-Mülûk*, nşr. Muhammed Mustafa Ziyade.
- MASSIGNON, L., "Karmatîler", *İA*, VI.
- el-ÖMERÎ İBN FAZLULLAH, Ebu'l-Abbas Şehabeddin (749/1349), *Mesâlikü'l-Ebsâr fi Memâlikü'l-Emsâr*, tıpkı basım. Fuad Sezgin, Frankfurt, 1996.
- RÂĞİB et-TABBÂH, Muhammed el-Haleb'i, *İ'lâmu'n-Nübelâ fi Tarihi Halebi's-Şehbâ*, Haleb, tarihsiz.
- es-SAFEDÎ, Salahuddin Halil b. Aybek (764/1363), *Tuhfetu zevi'l-Elbâb*, nşr. Zühreyyr Humeydan Samsan, Dımaşk, 1991.
- SİBT İBNÜ'L-CEVZÎ, Ebu'l-Muzaffer Şemseddin (654/1256), *Mir'âtü'z-Zamân fi Tarihi'l-A'yân*, Millet Kütüphanesi, Feyzullah Efendi, nr. 1524.
- STERCK, M., "Düneysir", *İA*, III.
- TURAN, Osman, *Selçuklular Zamanında Türkiye*, İstanbul, 1993.
- , *Selçuklular Tarihi ve Türk-İslâm Medeniyeti*, İstanbul, 1996.
- , "Keyhüsrev II", *İA*, VI.
- , "Keykâvus I" *İA*, VI.
- YAKUT el-Hamevî (626/1229); *Mu'cemü'l-Büldân*, nşr. Ferid Abdülazîz Cündi, Beyrut, 1990.
- ez-ZEHEBÎ, Ebu Abdullah Şemseddin (748/1348), *Siyeru A'lâmi'n-Nübelâ*, nşr. Şuayb Arnavut, Beyrut, 1994.
- , *el-İber fi Haberi men Ğaber*, nşr. Ebu Hacer Muhammed Zağlul, Beyrut, 1985.